lui superioribus proponere, ne viderer ambire aliquid pro me. Ego enim per Dei gratiam sum be
ne contentus delitescens et attendens saluti animae meae. Sed quia multos habet Societas qui pos

sent esse utils in hoc genere, nec ipsi audent proponere, quamvis idem quod ego iudicant et cu
piunt, facile permitto. ut meus confessarius hoc scriptum proponat superioribus, si proponen

dum esse iudicaverit. Nam et regulae nostrae non solum permittunt, sed etiam iubent omnia no
stra superioribus proponere. Si autem pater praedictus iudicaverit scriptum hoc non esse propo

nendum superioribus, laceret aut comburat; per me illi omnia licent in hac parte. Ego enim.
quamvis ita scribo, sum persuasus quicquid superiores CIÙCIÈverÎDÌ, praesertim si debitam habue

rint informationem, id magis expedire; neque enim aliud cogitare de il1is nobis permittit non so

lum regula nostra“, sed etiam eorundem prudentia et charitas et zelus boni communis”.

1582 infra octavam Omnium Sanctorum, Posnaniae

Alphonsus Pisanus

3° Hieronymus Nadal S.I. (1507-1580), hispanus; cf. GILMONT, Les écrits 231-49." Melchior Cano O. P. (1509-1560). hispanus, theologus;eius opus De locis theologicis libff duodecim ty
pis expressum anno 1563 Salmanticae; cf. Dict. Theol. Cath. II/ 2 1537-40.
3‘ Vide regulas 31-36 Summarii Constitutionum; in Institutum S.I. III 6-7.
l‘ Ad calcem scripti Patris Pisa P. Campana praep. prov. Pol. hanc notam apposuit: «Scriptum hoc visum
est mittendum ad R.P.N. Generalem, ut dispiciat Patemitas Sua, quid expediat ad bonum commune». -
Idem P. Provincialis exeunte anno 1582 de libro quodam Patris Pisa edendo haec referebat ad P. Generalem:
«P. Pisanus incaepit aliquid. sed pcstea aggressus est me de suo libro isthic recognito imprimendo. P. Visita
tor nihil de ea re reliquit. Cuperem aliquid me a P. V. diserte habere. quod et ipsi ostendi posset, si denegan
dum sit vel differendum vel concedendum. Ait se non novem annos, sed bis novem pressisse hunc partum.
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P. CLAUDIUS ACQUAVIVA PRAEP. GEN. S.I.
P. GEORGIO BADER PRAEP. PROV. GERM. SUP.‘

Roma 24 februarii 1583

TEXTUs: Germ. Sup. 1, f. 84v-85v; regestum.

sUMMARtUM: I. Nimium temporis tribuitur Iinguae Iatinae in cursu philosophiae. - 2. Magna Ii
centia apinandi concedilur professoribus.

1. Praeterea etiam moneri volebam Rev.am V., visum esse quibusdam in ingolstadiensi

collegio nimium temporis tribui linguae latinae, aubi decretum esse aiunt, ut statis quibusdam
diebus etiam philosophi epistolam scribeant elaboratam, atque insuper in refectorio eodem